湖南省认证认可协会

关于缴纳2024年度会费的通知

各会员单位:

在全体会员单位的大力支持与帮助下，本会各项工作得到了业

务主管部门的充分肯定，顺利完成了换届工作。这些成绩的取得，

离不开广大会员的共同努力，对此，我们表示衷心的感谢！

会费是协会工作正常运转、为会员单位提供优质服务的重要保

障，也是各会员单位应尽的义务。为确保协会工作的正常运转，更

好地为会员单位服务，根据《湖南省认证认可协会章程》和《湖南

省认证认可协会会费管理办法》相关规定以及本会第四届会员大会

第一次审议通过的会费收取标准，现将2024年度会员单位缴纳会费

事宜通知如下：

一、会费标准

（一）理事长单位：50000元/年；

（二）副理事长单位：20000元/年；

（三）理事单位：4000元/年；

（四）普通会员单位：2000元/年。

二、会费缴纳时间

请各会员单位于2024年6月30日前将会费汇至本会账户。

三、会费缴纳方式

本会会费缴纳采取银行汇款方式，汇款账户信息如下

户 名：湖南省认证认可协会

开户行：招商银行股份有限公司长沙湘府支行

账 号：731905176510919

注：请会员单位在汇款时务必注明本单位名称，汇款用途请

注明“2024年会费”

四、联系方式

联系人：李琼鄂：13873300681

唐国志：17752866009

五、会费票据交付形式

根据《湖南省财政厅关于全面推进财政电子票据管理改革的

通知》要求，本会统一开具《湖南省社会团体会费电子票据》，

采用线上交付形式，不再邮寄。

六、其他事项

（一）缴纳会费是会员单位的义务和责任，未按时缴纳会费

的单位，将无法享受我会提供的各项服务。

（二）为准确掌握会员单位动态，更新会员单位联系信息，

加强沟通与交流，若单位联系人因工作有变动，可向秘书处更新

单位联系人。

（三）各会员汇款时务必以本单位/本人银行账户支付会费，

如以第三人账户支付会费的，应当备注会员名称。如有遗忘，请

及时联系告知汇款情况。

衷心感谢您对本会工作的大力支持

湖南省认证认可协会

2024年6月12日